
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

от 26.04.2018 № 237 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», руководствуясь решением Даровской районной Думы 

Кировской области от 28.08.2009 № 364 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы Даровского района Кировской области, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Да-

ровского района Кировской области обязаны представлять сведения о своих до-

ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ад-

министрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень конкретных должностей муниципальной службы Да-

ровского района Кировской области в администрации муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.12.2023 
 № 464 

пгт Даровской 



2 

 

ласти от 26.04.2018 № 237 «Об утверждении перечня конкретных должностей 

муниципальной службы Даровского района Кировской области в администрации 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти, при назначении на которые граждане и при замещении которых муници-

пальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о до-

ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера сво-

их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Перечень конкрет-

ных должностей), следующие изменения: 

1.1. Исключить из Перечня конкретных должностей должность ведущего 

специалиста, главного бухгалтера сектора сельского хозяйства администрации 

района. 

1.2. Включить в Перечень конкретных должностей должность главного 

специалиста по спорту отдела по делам культуры, молодежи, спорта и социаль-

ной работы администрации района. 

2. Управляющей делами, начальнику управления делами администрации 

Даровского района Кировской области Смердовой Л.Д. ознакомить заинтересо-

ванных муниципальных служащих администрации Даровского района Киров-

ской области с постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 


